- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2025〕10 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布
2024 年度教师教学年度考核优秀名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据《浙江外国语学院教师教学年度考核管理办法（修订）》

（浙外院办〔2017〕30 号）和《浙江外国语学院大学生竞赛管

理办法（修订）》（浙外院办〔2022〕32 号）文件精神，经各

学院（部）教学考核领导小组考核评定和学院（部）公示，教

务处、纪检监察室、组织部、人事处、科研处等部门审核，学

校公示，校长办公会审定，王晓露等 142 位教师 2024 年度教师

教学工作业绩考核“优秀”，现予公布（按姓氏笔画排序）：

一、评选认定优秀（107 人）

英语语言文化学院：王晓露 王璟 李悦园 肖奇民 张静静

陈伦菊 陈晶莉 徐勇 徐舒仪 郭安琪 韩丹

东方语言文化学院：王怡然 田琛 刘奕辰 李博文 周正律

修蕊 姚凌葳 郭筠

西方语言文化学院：甘甜 孙名蕊 李鹿 张芳丽 张硕 陈铧璐

- 2 -

邵婉碧 孟玉秋 胡健文 钟雨帆 章吟

中国语言文化学院：马丽 齐钢 许菁频 张超 邵静 赵东旭

景高娃 温涵

国际商学院、创业学院：王健 卞凌鹤 方美玉 尹靖华 石其

乐李兰 李伟庆 杨灵灵 何骅 钟锋 姚晨 贾新明 钱凤娟 高超

廖桂华

教育学院：叶丽霞 冯启 冯翠典 杨凯良 吴正阳 沈忠燕

张一平 张一帆 陈鹤之 郑丹丹 贾昊宇 倪萍萍 高原 屠筱青

文化和旅游学院：王敏娴 来晓维 应舜 黄瑾 路璐

艺术学院：王恺中 王峰 计锋 叶黎君 苏燕 何飞舟 金蕾

周向力 赵鸿炜 贺颖 袁圣婴 殷颙

马克思主义学院：方浩 兰小平 陈锋 欧万彬

“一带一路”学院、华侨学院、国际学院：严伟剑 邱畅

应用外语学院：方英 李海龙 陆思逸 陈兰英 袁艺蕾 徐馨

体育教研部：马超 郑少邦 崔文娟 傅金芬

思政辅导员系列：王化明 刘轩铄 杨沁儿 郭振浩 陶诚

黄文璇 黄连城

二、直接认定优秀（35 人）

丁欣如 马一川 王小月 王忆停 卢琦蓓 冯扬 冯铮 庄汀

刘亚斌 刘明广 李花子 李娜 吴晓 余霄 沈旭炜 沈翊清 宋海英

张冰 张锦祥 陈文君 陈果 陈海英 邵波 郑蓉 赵亚菲 赵春兰

姚林华 夏国建 钱晨 陶伟 黄艳春 童红灯 葛俊良 楼翎 熊莹

浙江外国语学院院长办公室

2025 年 3 月 26 日

浙江外国语学院院长办公室 2025 年 4 月 6 日印发